
ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

DECRETO IMS'^..195 DE i6 DF DK 2.019.

"Dispõe sobre a nomeação dos
membros, titulares e suplentes, que
comporão o Conselho Municipal de
Meio Ambiente."

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, Sr.
ROBERTO ÂNGELO DE FARIAS, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando o disposto na Lei Municipal n^ 3.385, de 22 de maio de 2013,

DECRETA:

Art. 12 - Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de Meio
Ambiente, os seguintes membros:

a] Presidente: LÚCIO VIOLIN JUNQUEIRA
Secretário Municipal de Meio Ambiente
Suplente: TATIANA LIMA DE MELO

b] Secretaria Municipal de Saúde:
Titular: WILMAR MATOS CARVALHO

Suplente: MARIA SIRLENE PEREIRA DE SOUSA

c] Secretaria Municipal de Educação:
Titular: GLAUCIA CRISTINA NOGUEIRA

Suplente: ANDREIA MENDONÇA DE ARRUDA SOUZA CRUZ

d] Secretaria Municipal de Urbanismo e Paisagismo:
Titular: CAMILA REJANE MENDES SANTOS
Suplente: NILMA LUCAS DE OLIVEIRA

e] Unidade Desconcentrada da SEMA:
Titular: LAURA GISELLY BARCELOS DE SOUSA

Suplente: EDER MOREIRA NEVES

f] Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - IFMT:
Titular: TASSIANA REIS RODRIGUES DOS SANTOS

Suplente: DAISY RICKLI BINDE

g] Faculdades Unidas do Vale do Araguaia - UNIVAR:
Titular: GERSILEIDE PAULINO DE AGUIAR VILELA

Suplente: STEPHANIA LUZ POLETO

h] ONG Associação Amigo dos Animais:
Titular: LUIZ ANTÔNIO CARDOSO RIBEIRO
Suplente: GILVAN ANTÔNIO DA SILVA



ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

i) Câmara de Dirigentes Lojistas - GOL:
Titular: ENILSON ARNEIRO

Suplente: FÁBIO CHRISTOVAM DOS SANTOS

Art. 22 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 32 - Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a Portaria
n2 12.695, de 04 de maio de 2017.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Barra do Garças/MT, de de 2019.

ROBERTO ÂNgÈo^ FARIAS
Prefeito Municipal


